MENDERES TEKSTIL SANAYi VE TICARET A.S.

AYRINTILI GELIR TABLOSU

Briit Satiglar
1. Yurtici Satislar
2. Yurtdigi Satiglar
3. Diger Gelirler
Satig indirimleri (-)
1. Satistan iadeler (-)
2. Diger indirimler (-)
Net Satiglar
Satiglarin Maliyeti (-)
1. Satilan Mamuller Maliyeti (-)
2. Satilan Ticari Mallar Maliyeti (-)
3. Satilan Hizmet Maliyeti (-)
4. Diger Satislarin Maliyeti (-)
Briit Satis Kari veya Zarar
Faaliyet Giderleri (-)
1. Arastirma Gelistirme Giderleri (-)
2. Pazarlama,Satis veya Dagitim Giderleri (-)
3. Genel Yonetim Giderleri (-)
Faaliyet Kari veya Zarari
Diger Faaliyetlerden Olagan Gelir ve Karlar
Faiz Gelirleri
Komisyon Gelirleri
Konusu Kalmayan Karsiliklar
Menkul Kiymet Satis Karlari
Kambiyo Karlari
Reeskont Faiz Gelirleri
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0. Diger Olagan Gelir ve Karlar

Diger Faaliyetlerden Olagan Gider ve Zararlar (-)
1. Komisyon Giderleri (-)

Karsilik Giderleri (-)

Kambiyo Zararlari (-)

Reeskont Faiz Giderleri (-)
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Diger Olagan Gider ve Zararlar (-)

Finansman Giderleri (-)

1. Kisa Vadeli Borglanma Giderleri (-)

2. Uzun Vadeli Borglanma Giderleri (-)
Olagan Kar veya Zarar

Olagan Digi Gelir ve Karlar

1. Onceki Dénem Gelir ve Karlar

2. Diger Olagandisi Gelir ve Karlar

Olagandigi Gider ve Zararlar (-)

2. Onceki Dénem Gider ve Zararlari (-)

3. Diger Olagandisi Gider ve Zararlar (-)

Donem Kari veya Zarar

Vergi Karsihii

Donem Net Kari veya Zarari

nrenderes

30.06.2017

256.030.267,17

60.105.189,13

195.865.797,33

59.280,71

(131.666,69)

(131.666,69)

255.898.600,48

(223.742.097,44)

(216.866.467,00)

(3.899.045,54

)
(555.203,86)
(2.421.381,04)

32.156.503,04

(19.234.328,02)

(208.082,06)

(10.083.392,99)

(8.942.852,97)

12.922.175,02

21.999.862,77

7.435.905,61

2.425.764,58

10.959.212,10

4.537,02

1.174.443,46

(11.417.150,67)

(418,49

(7.416.364,90

(5.963,49

)
)
(3.994.312,37)
)
)

(91,42

(28.507.680,32)

(21.722.185,38)

(6.785.494,94)

(5.002.793,20)

1.946.486,64

393.315,50

1.553.171,14

(1.101.631,41)

(68.524,32)

(1.033.107,09)

(4.157.937,97)

(4.157.937,97)

*Yukaridaki tablo gegici vergi beyannamesi ekinde vergi dairesine sunulmus
olup, Sermaye Piyasasi Mevzuatina gore diizenlenmemistir



